
T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 
ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK ERKEK ADAYLAR KAZANANLAR LİSTESİ

ADAY TC KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS YGS
AĞIRLIĞI OBP OBP

AĞIRLIĞI
OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞRET.
TERCİH

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANTRE.
TERCİH

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

14 65530235414 ONUR YETİM E 289,96068 63,791 310,55 34,161 0 Futbol 1 Basketbol 2 104,209 51,87 149,822
54 48328118410 HÜSEYİN EMRE ÖZTÜRK E 234,14739 51,512 392,65 43,192 0 Basketbol 1 Basketbol 2 85,421 63,102 157,806
93 23750451120 DEVRİM YEL E 237,4519 52,239 270,2 29,722 0 Basketbol 1 Basketbol 2 85,642 62,969 144,93

102 17320150278 ALİHAN ÜNVER E 212,6413 46,781 347,7 38,247 10,431 Basketbol 1 Basketbol 2 75,212 69,204 164,663
106 18625065946 CEBRAİL KOZAN E 224,05272 49,292 350,75 38,583 10,5225 Atletizm 1 Atletizm 2 100,283 54,217 152,6145
131 10457814358 FATİH MUSTAFA ALIRA VCI E 192,31904 42,31 334,65 36,812 10,0395 Basketbol 2 Basketbol 1 108,48 49,317 138,4785
147 47920109642 MERT ERSOY E 180,88155 39,794 264,8 14,564 0 Basketbol 2 Basketbol 1 44,899 87,325 141,683
155 48724106844 FATİH GÜVENÇ E 250,06259 55,014 323,85 35,624 0 Basketbol 1 Basketbol 2 106,601 50,44 141,078
245 75217022916 ÖMER FURKAN ÇAMOĞLU E 238,51433 52,473 250 27,5 0 Basketbol 2 Basketbol 1 83,001 64,548 144,521
246 13595275906 ATAKAN TOPÇU E 256,55887 56,443 353,45 38,88 0 Basketbol 1 Basketbol 2 69,553 72,587 167,91
247 10108420556 DOĞUŞCAN DİŞLEN E 261,06808 57,435 316,75 34,843 0 Yüzme 1 Yüzme 2 109,48 48,719 140,997
251 49873069196 ONUR ERSOY E 210,65713 46,345 279,15 30,707 0 Hentbol 1 120,778 41,965 119,017
275 17891135308 MEHMET FIRAT GÜR E 168,65029 37,103 250 27,5 0 Atletizm 2 Atletizm 1 61,055 77,667 142,27
345 26671953346 BUĞRA CAN FOYRAZ E 195,21281 42,947 338,6 37,246 10,158 Basketbol 1 Basketbol 2 86,554 62,424 152,775
353 32810438582 DOĞAN ÇAT E 155,98949 34,318 337,05 37,076 0 Güreş 2 Güreş 1 113,691 46,202 117,596
399 12955365196 MAZLUM KAPLAN E 163,64171 36,001 349,35 38,429 10,4805 Badminton 1 Badminton 2 105,213 51,27 136,1805
450 48004129020 MUHAMMET ARDAN KAYA E 193,50263 42,571 313,1 34,441 0 Yüzme 1 96,349 56,569 133,581
475 11650369720 ŞEREF CAN ÖZDEMİR E 218,29228 48,024 290,55 31,961 0 Basketbol 1 Basketbol 2 68,294 73,34 153,325
479 40813368508 METİN KURU E 220,59325 48,531 270,75 29,783 0 Badminton 2 Badminton 1 64,482 75,619 153,933
490 22897932912 HÜSEYİN YALÇIN ÖZKAN E 232,32532 51,112 331,4 36,454 0 Basketbol 2 Basketbol 1 100,434 54,127 141,693
565 15277245092 MUSTAFA ÖNSEL E 253,91416 55,861 305,5 33,605 0 Basketbol 1 Basketbol 2 107,578 49,856 139,322
617 51427034376 ENSAR DERTLİ E 162,62731 35,778 302,75 33,303 0 Voleybol 1 Voleybol 2 118,975 43,043 112,124
650 37921581028 FURKAN KEKLİK E 279,127 61,408 332,35 36,559 0 Basketbol 1 Basketbol 2 102,716 52,763 150,73

TOROS Yrd. fybç. D/. Fatma ÇEPIKKURT
Üye
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T.C. 
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 
ÖZEL YETENEK ERKEKLER ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ YERLEŞİM LİSTELERİ

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR ATLETİZM BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP OBP

AĞIRLIĞI
OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 106 18625065946 CEBRAİL KOZAN E 224,05272 49,292 350,75 38,583 10,5225 Atletizm 1 Atletizm 2 100,283 54,217 152,615
2 275 17891135308 MEHMET FIRAT GUR E 168,65029 37,103 250 27,5 0 Atletizm 2 Atletizm 1 61,055 77,667 142,27

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR ATLETİZM BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 92 16787169342 ERKAN TAŞAN E 179,40854 39,47 311,5 34,265 9,345 Atletizm 1 Atletizm 2 112 47,213 130,293
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR BADMİNTON BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 479 40813368508 METİN KURU E 220,59325 48,531 270,75 29,783 0 Badminton 2 Badminton 1 64,482 75,619 153,933
2 399 12955365196 MAZLUM KAPLAN E 163,64171 36,001 349,35 38,429 10,4805 Badminton 1 Badminton 2 105,213 51,27 136,181

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR BADMİNTON BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR BASKETBOL BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 246 13595275906 ATAKAN TOPÇU E 256,55887 56,443 353,45 38,88 0 Basketbol 1 Basketbol 2 69,553 72,587 167,91
2 102 17320150278 ALİHAN UNVER E 212,6413 46,781 347,7 38,247 10,431 Basketbol 1 Basketbol 2 75,212 69,204 164,663
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T.C. 
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 
ÖZEL YETENEK ERKEKLER ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ YERLEŞİM LİSTELERİ

K - Q
•ISO
9000

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR BASKETBOL BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 515 43930245516 MEHMET FURKA SALTIK E 220,25968 48,457 323,15 35,547 0 Basketbol 2 Basketbol 1 101,318 53,598 137,602
2 448 16417570708 İLKAY COŞKUN E 271,62644 59,758 358,3 19,707 0 Basketbol 1 Basketbol 2 97,537 55,859 135,324
3 115 41962445218 DENİZ KAAN TOPRAK E 228,1092 50,184 304,8 33,528 0 Basketbol 2 Basketbol 1 104,768 51,536 135,248
4 227 37501478656 SERTAÇ ILGIN E 215,32177 47,371 287,5 31,625 0 Basketbol 1 Basketbol 2 104,276 51,83 130,826
5 48 18877133110 BERKE DOĞUDATEK E 168,50407 37,071 354,75 39,023 0 Basketbol 2 Basketbol 1 108,096 49,547 125,641
6 526 16888913172 OKTAY KAYA E 164,96821 36,293 321,95 35,415 0 Basketbol 2 Basketbol 1 112,08 47,165 118,873
7 561 49066094110 SEYFİHAN PÜSKÜLLÜCE E 194,31418 42,749 307,5 33,825 0 Basketbol 2 Basketbol 1 122,777 40,77 117,344
8 132 27376953686 OĞUZCAN DEMİR E 189,45732 41,681 301,9 33,209 0 Basketbol 2 Basketbol 1 122,172 41,132 116,022

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR CİMNASTİK BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS YGS
AĞIRLIĞI

OBP
OBP

AĞIRLIĞI
OBP SPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60‘a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR CİMNASTİK BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS YGS
AĞIRLIĞI

OBP
OBP

AĞIRLIĞI
OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre ilk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR GÜREŞ BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS YGS
AĞIRLIĞI

OBP OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 353 32810438582 DOĞAN ÇAT E 155,98949 34,318 337,05 37,076 0 Güreş 2 Güreş 1 113,691 46,202 117,596
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
3 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.



T.C. 
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 
ÖZEL YETENEK ERKEKLER ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ YERLEŞİM LİSTELERİ

ANTRENÖRLÜK BOLIJMÜ ERKEK ADAYLAR GÜREŞ BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
3 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR HENTBOL BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 251 49873069196 ONUR ERSOY E 210,65713 46,345 279,15 30,707 0 Hentbol 1 120,778 41,965 119,017
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR HENTBOL BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR KORT TENİS BRANS KONTENJANINA GORE ASIL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP OBP

AĞIRLIĞI
OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR KORT TENİSİ BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.



T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 
ÖZEL YETENEK ERKEKLER ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ YERLEŞİM LİSTELERİ

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR VOLEYBOL BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP OBP

AĞIRLIĞI
OBPSPOR
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 617 51427034376 ENSAR DERTLİ E 162,62731 35,778 302,75 33,303 0 Voleybol 1 Voleybol 2 118,975 43,043 112,124
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR VOLEYBOL BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI CİNS
YGS OBP

SOYADI YGS
AĞIRLIĞI

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR YÜZME BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBP SPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 247 10108420556 DOGUŞCAN DİŞLEN E 261,06808 57,435 316,75 34,843 0 Yüzme 1 Yüzme 2 109,48 48,719 140,997
2 450 48004129020 MUHAMMET AR KAYA E 193,50263 42,571 313,1 34,441 0 Yüzme 1 96,349 56,569 133,581

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR Y JZME BRANS KONTENJANINA GORE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS YGS
AĞIRLIĞI

OBP
OBP

AĞIRLIĞI
OBPSPOR
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 165 10423445654 BIRAY KUZUCU E 213,97311 47,074 317,85 34,964 0 Yüzme 1 Yüzme 2 111,425 47,556 129,594
2 241 11299379326 MUSTAFA YERSEL E 212,18911 46,682 310,35 17,069 0 Yüzme 2 Yüzme 1 114,442 45,753 109,504



T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 
ÖZEL YETENEK ERKEKLER ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ YERLEŞİM LİSTELERİ

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR GENEL KONTENJANA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

OBP
OBP OBPSPOR ÖĞRETMENLİK ÖĞR. ANTRENÖR. ANT. KOOR. KOOR. YP

AĞIRLIĞI AĞIRLIĞI AĞIRLIĞI BRANŞ TER. BRANŞ TERC. DERECESİ AĞIRLIK SONUCU
1 54 48328118410 HÜSEYİN EMRE ÖZTÜRK E 234,14739 51,512 392,65 43,192 0 Basketbol 1 Basketbol 2 [ 85,421 63,102 157,806
2 475 11650369720 ŞEREF CAN OZDEMIR E 218,29228 48,024 290,55 31,961 0 Basketbol 1 Basketbol 2 68,294 73,34 153,325
3 345 26671953346 BUĞRA CAN FOYRAZ E 195,21281 42,947 338,6 37,246 10,158 Basketbol 1 Basketbol 2 86,554 62,424 152,775
4 650 37921581028 FURKAN KEKLİK E 279,127 61,408 332,35 36,559 0 Basketbol 1 Basketbol 2 102,716 52,763 150,73
5 14 65530235414 ONUR YETİM E 289,96068 63,791 310,55 34,161 0 Futbol 1 Basketbol 2 104,209 51,87 149,822
6 93 23750451120 DEVRİM YEL E 237,4519 52,239 270,2 29,722 0 Basketbol 1 Basketbol 2 85,642 62,969 144,93
7 245 75217022916 OMER FURKAN ÇAMOĞLU E 238,51433 52,473 250 27,5 0 Basketbol 2 Basketbol 1 83,001 64,548 144,521
8 490 22897932912 HÜSEYİN YALÇIN ÖZKAN E 232,32532 51,112 331,4 36,454 0 Basketbol 2 Basketbol 1 100,434 54,127 141,693
9 147 47920109642 MERT ERSOY E 180,88155 39,794 264,8 14,564 0 Basketbol 2 Basketbol 1 44,899 87,325 141,683
10 155 48724106844 FATİH GÜVENÇ E 250,06259 55,014 323,85 35,624 0 Basketbol 1 Basketbol 2 106,601 50,44 141,078
11 565 15277245092 MUSTAFA ÖNSEL E 253,91416 55,861 305,5 33,605 0 Basketbol 1 Basketbol 2 107,578 49,856 139,322
12 131 10457814358 FATİH MUSTAFA ALIRAVCI E 192,31904 42,31 334,65 36,812 10,0395 Basketbol 2 Basketbol 1 108,48 49,317 138,479

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ERKEK ADAYLAR GENEL KONTENJANA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 515 43930245516 MEHMET FURKA SALTIK E 220,25968 48,457 323,15 35,547 0 Basketbol 2 Basketbol 1 101,318 53,598 137,602
2 448 16417570708 İLKAY COŞKUN E 271,62644 59,758 358,3 19,707 0 Basketbol 1 Basketbol 2 97,537 55,859 135,324
3 115 41962445218 DENİZ KAAN TOPRAK E 228,1092 50,184 304,8 33,528 0 Basketbol 2 Basketbol 1 104,768 51,536 135,248
4 227 37501478656 SERTAÇ İLGİN E 215,32177 47,371 287,5 31,625 0 Basketbol 1 Basketbol 2 104,276 51,83 130,826
5 92 16787169342 ERKAN TAŞAN E 179,40854 39,47 311,5 34,265 9,345 Atletizm 1 Atletizm 2 112 47,213 130,293
6 165 10423445654 BIRAY KUZUCU E 213,97311 47,074 317,85 34,964 0 Yüzme 1 Yüzme 2 111,425 47,556 129,594
7 48 18877133110 BERKE DOĞUDATEK E 168,50407 37,071 354,75 39,023 0 Basketbol 2 Basketbol 1 108,096 49,547 125,641
8 526 16888913172 OKTAY KAYA E 164,96821 36,293 321,95 35,415 0 Basketbol 2 Basketbol 1 112,08 47,165 118,873
9 561 49066094110 SEYFIHAN PÜSKÜLLÜOC E 194,31418 42,749 307,5 33,825 0 Basketbol 2 Basketbol 1 122,777 40,77 117,344
10 132 27376953686 OĞUZCAN DEMİR E 189,45732 41,681 301,9 33,209 0 Basketbol 2 Basketbol 1 122,172 41,132 116,022
11 241 11299379326 MUSTAFA YERSEL E 212,18914- 46682 310,35 17,069 0 Yüzn ĵş 2 Yüzme 1 114,442 45,753 109,504

Prof.Dr. Mehmet Akif 
Başkan

YAĞIL Yrd. ^ ^ v^ T deaÍ írcíDoç 
Müd.Yrd. Üye

Fethi ARSLAN 
Müd.Yrd. Üye
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T.C. 
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 
ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK KADIN ADAYLAR KAZANANLAR LİSTESİ

ADAY TC KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS YGS
AĞIRLIĞI

OBP OBP
AĞIRLIĞI

OBP SPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞRET.
TERCİH

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANTRE.
TERCİH

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK YP SONUCU

34 10018489124 GÜLŞEN YAĞMUR K 199,24391 43,834 318,75 35,063 0 Cimnastik 1 Cimnastik 2 146,92 38,176 117,073
64 15239679484 EZGİ GÜLDALI K 193,661 42,605 396,4 43,604 0 Voleybol 1 Voleybol 2 122,685 59,779 145,988
77 25933866608 SONGÜL ALTIN K 155,57475 34,226 344,1 37,851 10,323 Atletizm 1 Atletizm 2 130,545 52,772 135,172
82 41059360356 GİZEM YETGİN K 155,35481 34,178 345,95 38,055 10,3785 Hentbol 2 Hentbol 1 116,639 65,168 147,7795
116 14785299634 SEDA CAN K 253,37773 55,743 289,6 31,856 0 Voleybol 1 Voleybol 2 140,792 43,638 131,237
206 11263319488 NAZLICAN YALÇINDAĞ K 176,29387 38,785 333 36,63 0 Basketbol 1 Basketbol 2 108,452 72,466 147,881
273 12289057880 AZİZE AKDOĞAN K 178,38479 39,245 363,45 39,98 0 Cimnastik 2 Cimnastik 1 143,478 41,244 120,469
283 21313017974 İPEK YILDIZ K 208,79841 45,936 308,4 33,924 0 Voleybol 2 Voleybol 1 140,51 43,889 123,749
463 49054156486 SEMA KAYSİ K 239,7296 52,741 397,9 43,769 0 Voleybol 1 Voleybol 2 138,97 45,262 141,772
474 17581104232 BUSE BULGAY K 225,9971 49,719 283,7 15,604 0 Basketbol 1 Basketbol 2 105,239 75,33 140,653
494 32279455816 FİLİZ YÜKSEL K 155,47385 34,204 329,45 36,24 0 Basketbol 1 Basketbol 2 123,539 59,017 129,461
505 35866533706 AVİNAR KAYA K 202,29044 44,504 391,9 43,109 0 Basketbol 2 Basketbol 1 114,382 67,18 154,793
513 33655104816 YAĞMUR GÜVEN K 233,69372 51,413 363,5 39,985 0 Voleybol 1 Voleybol 2 128,577 54,526 145,924
578 17830196162 MELEK ÖZTÜRK K 243,28929 53,524 330,55 36,361 0 Badminton 1 Badminton 2 138,031 46,099 135,984
590 29482747654 CEMİLE GAMZE CANBOLAT K 214,26594 47,139 372,7 40,997 11,181 Hentbol 1 Hentbol 2 132,769 50,79 150,107
620 38386451468 BEYZA AYDOĞAN K 183,44168 40,357 417,65 45,942 0 Kort Tenisi 2 Kort Tenisi 1 124,51 58,152 144,451
661 21247007430 EŞE AZİZİYE ŞİMŞEK K 218,43945 48,057 374,3 41,173 11,229 Atletizm 1 Atletizm 2 140,459 43,935 144,394
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T.C. 
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 
ÖZEL YETENEK KADINLAR ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ YERLEŞİM LİSTELERİ

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR ATLETİZM BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 661 21247007430 EŞE AZİZİYE ŞİMŞEK K 218.43945 48.057 374.3 41.173 11.229 Atletizm 1 Atletizm 2 140.459 43.935 144.394
2 77 25933866608 SONGÜL ALTIN K 155.57475 34.226 344.1 37.851 10.323 Atletizm 1 Atletizm 2 130.545 52.772 135.172
3 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR ATLETİZM BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
3 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR BADMİNTON BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 578 17830196162 MELEK ÖZTÜRK K 243.28929 53.524 330.55 36.361 0 Badminton 1 Badminton 2 138.031 46.099 135.984
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR BADMİNTON BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBP SPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR BASKETBOL BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 505 35866533706 AVI NAR KAYA K 202.29044 44.504 391.9 43.109 0 Basketbol 2 Basketbol 1 114.382 67.18 154.793
2 206 11263319488 NAZLICAN YALÇINDAG K 176.29387 38.785 333 36.63 0 Basketbol 1 Basketbol 2 108.452 72.466 147.881
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T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 
ÖZEL YETENEK KADINLAR ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ YERLEŞİM LİSTELERİ

TSC' ISO - EH 
9000

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR BASKETBOL BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR CİMNASTİK BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBP SPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 273 12289057880 AZİZE AKDOĞAN K 178.38479 39.245 363.45 39.98 0 Cimnastik 2 Cimnastik 1 143.478 41.244 120.469
2 34 10018489124 GULŞEN YAĞMUR K 199.24391 43.834 318.75 35.063 0 Cimnastik 1 Cimnastik 2 146.92 38.176 117.073

ANTRENÖRLÜK BOLUMU KADIN ADAYLAR CİMNASTİK BRANŞ KONTENJANINA GORE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBP SPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR GÜREŞ BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BOLlJMU KADIN ADAYLAR GÜREŞ BRANŞ KONTENJANINA GORE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBP SPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
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T.C. 
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 
ÖZEL YETENEK KADINLAR ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ YERLEŞİM LİSTELERİ

K  - O  
T3E - ISO - EN 

9000

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR HENTBOL BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 590 29482747654 CEMİLE GAMZE CANBOLAT K 214.26594 47.139 372.7 40.997 11.181 Hentbol 1 Hentbol 2 132.769 50.79 150.107
2 82 41059360356 GİZEM YETGIN K 155.35481 34.178 345.95 38.055 10.3785 Hentbol 2 Hentbol 1 116.639 65.168 147.7795
3 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR HENTBOL BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBP SPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
3 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BOLUMU KADIN ADAYLAR KORT TENİS BRANS KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 620 38386451468 BEYZA AYDOĞAN K 183.44168 40.357 417.65 45.942 0 Kort Tenisi 2 Kort Tenisi 1 124.51 58.152 144.451
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR KORT TENİSİ BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBP SPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR VOLEYBOL BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBP SPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 64 15239679484 EZGİ GULDALI K 193.661 42.605 396.4 43.604 0 Voleybol 1 Voleybol 2 122.685 59.779 145.988
2 513 33655104816 YAĞMUR GÜVEN K 233.69372 51.413 363.5 39.985 0 Voleybol 1 Voleybol 2 128.577 54.526 145.924
3 463 49054156486 SEMA KAYSI K 239.7296 52.741 397.9 43.769 0 Voleybol, 1 Voleybol 2 138.97 45.262 141.772
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T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 
ÖZEL YETENEK KADINLAR ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ YERLEŞİM LİSTELERİ

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR VOLEYBOL BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR  
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
3 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR YÜZME BRANŞ KONTENJANINA GÖRE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

r  ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR YÜZME BRANŞ KONTENJANINA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.
2 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Genel kontenjana aktarılmıştır.

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ KADIN ADAYLAR GENEL KONTENJANA GÖRE ASİL OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI SOYADI CİNS YGS
YGS

AĞIRLIĞI
OBP

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR 
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

1 474 17581104232 BUSE BULGAY K 225.9971 49.719 283.7 15.604 0 Basketbol 1 Basketbol 2 105.239 75.33 140.653
2 116 14785299634 SEDA CAN K 253.37773 55.743 289.6 31.856 0 Voleybol 1 Voleybol 2 140.792 43.638 131.237
3 494 32279455816 FİLİZ YÜKSEL K 155.47385 34.204 329.45 36.24 0 Basketbol 1 Basketbol 2 123.539 59.017 129.461
4 283 21313017974 İPEK YILDIZ K 208.79841 45.936 308.4 33.924 0 Voleybol 2 Voleybol 1 140.51 43.889 123.749
5 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Erkek kontenjana aktarılmıştır.
6 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Erkek kontenjana aktarılmıştır.
7 Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Erkek kontenjana aktarılmıştır.

4 / 5 A



T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 
ÖZEL YETENEK KADINLAR ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ YERLEŞİM LİSTELERİ

ANTRENÖRLÜK BOLUMU KADIN ADAYLAR GENEL KONTENJANA GORE YEDEK OLARAK YERLEŞENLER

S.N. ADAY TC. KİMLİK ADI CİNS
YGS OBP

SOYADI YGS
AĞIRLIĞI

OBP
AĞIRLIĞI

OBPSPOR
AĞIRLIĞI

ÖĞRETMENLİK
BRANŞ

ÖĞR.
TER.

ANTRENÖR.
BRANŞ

ANT.
TERC.

KOOR.
DERECESİ

KOOR.
AĞIRLIK

YP
SONUCU

Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Erkek kontenjana aktarılmıştır.
Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Erkek kontenjana aktarılmıştır.
Koordinasyon Derecesine göre İlk % 60'a Giren aday bulunamadığından kontenjan Erkek kontenjana aktarılmıştır

Prof.Dr. Mehmet Akif ZİYAGİL 
Başkan

Yrd. Doç.Dr. Nevzat DEMİRCİ 
Müd.Yrd, Üye

rd. Dbç Dr. Fethi ARSLAN 
Müd.Yrd. Üye

TOROS Yrd. D atma ÇEPIKKURT 
Üye
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